[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.01.2024  № 60
О внесении изменений в постановление

Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района
от 25.02.2022 № 131
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь  статьёй 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 25.02.2022 № 131 «Об утверждении  Положения и состава комиссии по осуществлению закупок уполномоченного органа Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района», изложив Приложение 2 «Состав комиссии по осуществлению закупок уполномоченного органа  Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района» в новой редакции:
«Приложение 2
к постановлению Администрации

муниципального района

от 25.02.2022 №131
СОСТАВ комиссии по осуществлению закупок
уполномоченного органа Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района
Председатель комиссии по осуществлению закупок:

Романюк
Андрей Юрьевич                - заместитель Главы Администрации

                                              Гаврилов-Ямского  муниципального района;

Заместитель председателя комиссии по осуществлению закупок:
Садовникова

Марина Анатольевна          - консультант - юрист отдела правового обеспечения

                                              и муниципального заказа Администрации Гаврилов-
                                           Ямского муниципального района;
Секретарь комиссии по осуществлению закупок:
Еланская

Мария Олеговна                -  заместитель начальника отдела правового

                                               обеспечения и муниципального заказа
                                               Администрации Гаврилов-Ямского
                                               муниципального района;
Член комиссии по осуществлению закупок:
Соломатин

Иван Васильевич                - директор муниципального казенного учреждения
                                             «Жилищно-коммунального хозяйства и
                                                строительства» Гаврилов-Ямского муниципального
                                             района Ярославской области.
       2. Признать утратившими силу постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 25.11.2022 №952 «О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 25.02.2022 № 131» и постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 24.04.2023 №409 «О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 25.02.2022 № 131».

       3.Разместить постановление на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
       4.Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района А.Ю. Романюка.
       5.Постановление вступает в силу с  момента  подписания.

Исполняющий обязанности

Главы Гаврилов-Ямского
муниципального района                                                             А.А. Забаев